KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA No :3838/H9.1.5/KP.6.h/2010

Tentang

TIM PENGELOLA KEBUN PERCOBAAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA **TAHUN 2011**

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Menimbang

- Bahwa berdasarkan keputusan Sidang Senat Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya tanggal 30 Desember 2010, Kebun Percobaan Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya yang meliputi Kebun Karet Gelumbang, Kebun Kelapa Sawit, Kebun Entres Karet, Kebun Koleksi Karet, Kebun Klinik Agribisnis, Kebun Praktek dan Penelitian, Kolam Percobaan Perikanan dan Kebun Peternakan perlu dikelola sebagaimana halnya kebun percobaan dan harus dikelola oleh Tim Pengelola yang mempunyai kompetensi untuk itu.
- b. Bahwa untuk mengelola Kebun Percobaan Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya seperti disebutkan pada butir "a" di atas perlu dibentuk Tim Pengelola.
- c. Bahwa sehubungan dengan butir "b" di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor : 20 tahun 2003;
- Peraturan Pemerintah Nomor: 42 tahun 1960
- Keputusan Mendikbud Nomor: 0195/O/1995;
- Kepmendiknas Nomor: 064/O/2003;
- 5. Keputusan Rektor Unsri Nomor: 030/H9/KP/2009 tanggal 9 Februari 2009;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGELOLA KEBUN PERCOBAAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2011

KEDUA

: Menunjuk/mengangkat Saudara yang nama-namanya tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Tim Pengelola Kebun Percobaan.

KETIGA

: Kepada nama dan jabatan yang tertulis dalam Lampiran Surat Keputusan ini diberikan uang untuk biaya transportasi, akomodasi dan insentif yang besarnya ditentukan dalam peraturan tersendiri.

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat terbitnya Surat Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Biaya Operasional Kebun Percobaan.

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2011 sampai dengan 31 Desember 2011, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan atau diperbaiki kembali sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Indralaya

Pada tariggal : 31 Desember 2010

Prof. Dr. Ir. Imron Zahri, M.S. NIP 19521028 197503 1 001

Tembusan:

- 1. Pembantu Dekan I, II dan III FP. Unsri
- 2. Ketua Jurusan/PS. FP. Unsri
- 3. Kepala Bagian Tata Usaha FP. Unsri
- 4. Kepala Sub Bagian FP. Unsri

Lampiran

Surat Keputusan Dekan Fakultas Pertanian Unsri

Nomor :38% /H9.1.5/KP.6.h/2010

Tanggal: 31 Desember 2010

SUSUNAN TIM PENGELOLA KEBUN PERCOBAAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA **TAHUN 2011**

No	Jabatan	Nama	Tugas dalam TIM
1	Penanggung Jawab	Prof. Dr. Ir. Imron Zahri, M.S. Dekan Fakultas Pertanian Unsri	Bertanggung jawab terhadap seluruh kegiatan operasional dan manajemen Kebun Percobaan Gelumbang dan Kampus Indralaya.
2	Kepala Kebun	Ir. Kamadi Gozali	Mengkoordinir kegiatan operasional semua unit Kebun Percobaan Gelumbang dan Kampus Indralaya.
3	Anggota	1. Dr. Ir. M. Umar Harun, M.S.	Membantu Kepala Kebun untuk melaksanakan kegiatan pada Kebun Koleksi Karet 100 ha.
		2. Dr. Ir. Yakup Parto, M.S.	Membantu Kepala Kebun untuk melaksanakan kegiatan pada Kebun Karet Gelumbang.
		3. Dr. Ir. M. Ammar, M.P.	Membantu Kepala Kebun untuk melaksanakan kegiatan pada Kebun Kelapa Sawit, Kebun Praktek dan Penelitian Kampus Indralaya, rumah kaca, rumah setengah bayang, dan Kebun Entres Karet.
		4. Ir. Mirza Antoni, M.S.	Membantu Kepala Kebun untuk melaksanakan kegiatan pada Kebun Klinik Agribisnis, Kolam Percobaan dan Kebun Peternakan.
		5. Ir. Mardisal	Membantu Kepala Kebun untuk melaksanakan ketertiban administrasi keuangan dan kepegawaian/ ketenagaan semua unit Kebun Percobaan.
4	Teknisi	1. Tatang Suparja	Membantu Kepala Kebun untuk melaksanakan kegiatan teknis lapangan pada Kebun Karet Gelumbang.
		2. Sulaiman	Membantu Kepala Kebun untuk melaksanakan kegiatan teknis lapangan pada Kebun Percobaan di Kampus Indralaya.

Prof. Dr. Ir. Imron Zahri, M.S. NIP 19521028 197503 1 001